
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr  29/2018 

z dnia 30 lipca 2018 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu staży artystycznych  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka  Chopina  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 w zw. z art. 6 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§1.  

Ustala się Regulamin staży artystycznych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina.  

   

§2.  

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi integralną część niniejszego Zarządzenia.    

 

§3.  

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 roku.  

 

  §4. 

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 37/2017 z dnia 30 września 2017 roku w sprawie ustale-

nia Regulaminu staży artystycznych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina oraz Zarzą-

dzenie Rektora UMFC nr 45/2017 z dnia 23 listopada 2017 roku w sprawie dokonania poprawki 

w Regulaminie staży artystycznych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina. 

 

 

 

    R e k t o r 

 

         Prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

           

 


